
       17 punkter i Agenda 2030, vad innebär det?

De värsta brottslingarna har smugit sig in i ledande positioner inom alla områden i vårt samhälle och iscensätter 
sin 'En-värld-agenda 2030', som föraktar människor och förslavar nationer. 

Agenda 2030, som proklamerades vid FN:s toppmöte i New York 2015, är ett globalt fördrag för framtiden som 
nationella regeringar förväntas ansluta sig till. Denna agenda består av 17 globala mål för hållbar utveckling 
som ser bra ut vid första anblicken. Om man tittar närmare på dem kommer man hela tiden tillbaka till samma 
aktörer, som i själva verket inte vill ha något mindre än full kontroll över jordens människor och resurser - en 
enda centraliserad världsregering och därmed total förslavning av alla folk.

För att utöva inflytande på alla områden av liv och strukturer främjas dessa mål inte bara av FN självt utan 
också av inflytelserika partners som World Economic Forum och dess Great Reset. I över 50 år har WEF 
sammanfört de mest inflytelserika personerna inom politik, näringsliv, vetenskap, media, fackföreningar, icke-
statliga organisationer, kultur och kyrkor med varandra och fört samman dem med de rikaste människorna i 
världen. WEF:s skola, ”Young Global Leaders”, har också utbildat en stor del av världens företags- och politiska 
elit i mer än 30 år. Det är därför inte konstigt att forumets grundare, professor Klaus Schwab, anses vara en av 
vår tids mest inflytelserika personligheter. 

FN:s Agenda 2030 - ett 17-punktsprogram (I rött = Det som sägs. I svart = Det som blir resultatet):

1. Avskaffa fattigdom i alla dess former. Jordens medborgare och deras ekonomier förstörs avsiktligt och 
görs beroende av regeringar i syfte att leda offren in i en blandning av digital socialism och kommunism. Målet 
är att centralisera alla tillgångar och resurser, registrera dem digitalt och endast distribuera eller göra dem 
tillgängliga för allmänheten på vissa villkor. Men för att detta ska kunna ske måste människorna vara beredda 
att helt underkasta sig det digitala industrikomplexet. 

2. Avskaffa hunger, uppnå tryggad livsmedelsförsörjning och förbättrad nutrition, samt främja ett 
hållbart jordbruk. Jordbruket skall förstöras. Eftersom jordbrukarna har gjorts beroende av subventioner har 
globalisterna nu ett lätt spel. Det skapas ständigt nya krav som jordbrukarna inte kan uppfylla, vilket gör att de 
inte har några alternativ för att sköta sina gårdar. Allt fler jordbruksföretag försvinner. Målet är att ett lands hela 
jordbrukssektor skall tas över av stora internationella företag och investerare. De kan använda sig av genteknik 
och andra skadliga metoder, eller bara producera sämre livsmedel, eller helt enkelt låta marken ligga i träda för 
att skapa livsmedelsbrist. Den som har makten över maten kontrollerar mänskligheten. 

3. Säkerställa ett hälsosamt liv för alla människor i alla åldrar och främja deras välbefinnande. Fokus 
ligger på digitalisering och centralisering av alla medicinska standarder från WHO. Världshälsoorganisationen 
kan tvinga på hela världen medicinska åtgärder under hot om böter och sanktioner. I detta syfte tas ansvaret för 
medicinska åtgärder av alla slag bort från de nationella regeringarna. WHO kommer via det så kallade 
pandemifördraget att besluta globalt när och var tvångsåtgärder som ansiktsmasker, vaccinationer, tester, 
nedstängningar och karantäner ska vidtas. Dessutom ska alla hälsouppgifter lagras i en internationell databas 
och kopplas till alla medborgares digitala identitet. Hälso- och sjukvården ska standardiseras över hela världen. 
Alla åsikter och forskningsresultat inom medicinen som avviker från WHO undertrycks, förföljs och 
kriminaliseras systematiskt. Alternativa metoder skall förbjudas inom hälsovårdssektorn och ersättas av 
utbildningsprogram, produkter och tjänster från läkemedelsindustrin och den kemiska industrin. Människors 
hälsa ligger då helt i händerna på WHO, som även kan ingripa för att reglera beteenden som inte 
överensstämmer med kraven genom öppet tillgängliga hälsodata. Detta kan leda till att en av sjukdom drabbad
person nekas tillgång till mat och nödvändiga mediciner. 

4. Säkerställa en inkluderande och likvärdig utbildning av god kvalitet och främja livslångt lärande för 
alla. Global harmonisering av utbildningssystem och standardisering av propaganda för att säkerställa samma 
djupa indoktrinering av barn och ungdomar överallt. För detta ändamål bör det finnas en gemensam 
grundutbildning, 'Common Core Education'. Med andra ord, en förordning med obligatoriskt ideologiskt innehåll 
som ska programmeras in i alla människor. Detta leder till en totalitär omskolning i elitens mening, där det inte 



längre bör finnas några kulturellt bestämda värderingar. Genusideologier som HBTQ, klimatterrorism och 
påstådd hälsa genom användning av farmaceutiska kemikalier ska användas för att dela upp människor mer 
effektivt och för att kunna kontrollera och styra dem under sken av en ny världsregering, en världsdomstol, en 
världspolisstyrka, en världsbank, en världshälsoorganisation och en digital världsvaluta. 

5.Uppnå jämställdhet och alla kvinnors och flickors egenmakt. Denna punkt möjliggör 'Gender diversity' 
och HBTQ att alla artificiellt skapade anomalier, inklusive pedofila tendenser, ska bli normala, inte bara för att 
upplösa den traditionella familjen och därmed upplösa och splittra folken, utan också för att säkerställa mer 
oenighet och mellanmänskliga konflikter. Detta innebär att kvinnor kan utnyttjas ännu mer effektivt som 
lönearbetare av globala företag, medan barn kan utbildas av staten i heldagsinstitutioner och därmed bli 
ideologiskt indoktrinerade mycket tidigare. Genom att förstöra familjebanden kommer den digitala staten att stå i
centrum, tillhandahålla mat och bostad under vissa villkor och därmed ersätta familjens roll. 

6. Säkerställa tillgången till- och en hållbar förvaltning av vatten och sanitet för alla. Vattenresurserna 
skall förvaltas centralt. Stater pressas att privatisera sin vatteninfrastruktur och bli beroende av företag, som 
sedan kan sälja vattnet till folket till ett överpris. Suveräniteten över vattnet innebär också att människors hälsa 
ligger helt i deras händer. På många platser är kranvattnet redan berikat med kemikalier som t ex fluor. Detta 
kan förlängas och leda till många kroniska symtom på sjukdom och förgiftning, vilket direkt spelar 
läkemedelsindustrin i händerna, eftersom det gör det möjligt för dem att marknadsföra sina symtomdämpande 
substanser på ett lönsamt sätt. Eftersom de kommer att tillskriva den konstgjorda vattenbristen 
klimatförändringar orsakade av människan, kommer de också att vidta åtgärder för att minimera 
vattenförbrukningen, särskilt inom den sanitära sektorn. Detta kommer också att göra det möjligt att förbjuda 
konventionella toaletter och ersätta dem med varianter som kan drivas utan vatten. Den som har makten över 
vattnet kontrollerar i slutändan vem som får använda det, i vilken utsträckning och i vilket syfte genom att 
ransonera det. 

7. Säkerställa tillgång till ekonomiskt överkomlig, tillförlitlig, hållbar och modern energi för alla. De ofta 
omogna så kallade förnybara energikällorna skall av ideologiska skäl subventioneras med skattebetalarnas 
pengar, vilket kommer att leda till att elpriserna stiger oerhört mycket. På detta sätt tvingas människorna att 
finansiera utveckling som kommer att driva dem allt längre in i fattigdomen och därmed i beroendet av staten. 
Människorna kommer att tvingas använda den nya tekniken för att generera energi och installera dem. Eftersom
detta är mycket dyrt kommer människorna att behöva förlita sig på lån och därmed bli beroende av det 
monopolistiska finansiella systemet eller sälja sina fastigheter under deras värde till samma globalistiska 
strukturer och flytta till 15-minutersstäder. Hela sektorer av ekonomin kommer att kollapsa och småföretag och 
familjeföretag kommer att försvinna från scenen. På så sätt kan de stora företagens marknadsdominans 
ytterligare förstärkas. Alla energiförsörjningsvägar ska digitaliseras för att alla hushålls förbrukning ska kunna 
analyseras i realtid. Smartmätare, IOT-termometrar och andra nätverksbaserade mätinstrument gör det möjligt 
att övervaka och bestraffa hela hushåll om regeringen eller den artificiella intelligensen så önskar. Det innebär 
att energin kan ransoneras eller stoppas helt genom fjärrstyrning. Bristen kommer inte bara att leda till 
gigantiska vinster för energibolagen, utan kommer också att göra människorna permanent sårbara för 
utpressning och kontroll. Om teknikföretagen och regeringar fortsätter att utöka sin makt och sitt inflytande 
kommer strömavbrott och ransonering att bli vardagsmat. 

8. Verka för varaktig, inkluderande och hållbar ekonomisk tillväxt, full och produktiv sysselsättning med
anständiga arbetsvillkor för alla. Biverkningarna av vaccinationskampanjerna orsakar brist på arbetskraft. 
Rikare länder kommer att använda sig av kvalificerad arbetskraft från utlandet, så länge de överhuvudtaget 
behövs, och på så sätt driva på arbetskraftsinvandringen. Detta kommer att ha en negativ effekt på dessa 
invandrares ursprungsländer, eftersom deras länder kommer att försvagas av bristen på kvalificerad arbetskraft 
och lämnas åt sitt öde. Nu när majoriteten av de så kallade kvalificerade arbetstagarna har migrerat och 
migranternas ursprungsland riskerar att förstöras, kommer den globala eliten att börja plundra och sälja ut de 
försvagade länderna. Arbetskraftsinvandring kan emellertid också användas som en förevändning för att 
förstöra ekonomin i destinationslandet. Allt som behövs är att importera tillräckligt många okvalificerade 
arbetstagare för att orsaka så mycket skada som möjligt genom brist på expertis, eftersom de relevanta 
kvalitetsstandarderna eller förfarandena inte behärskas. Om man vill framkalla oro räcker det med att 
översvämma ett land med arbetskraftsinvandrare. Detta kommer att leda till konflikter mellan lokalbefolkningen 
och migranterna, vilket kommer att leda till inbördeskrig och destabilisera landet. Den artificiellt skapade 
övertaligheten kommer att utnyttjas av storföretagen för att diktera arbetsvillkoren. På så sätt kan människor 
utnyttjas ännu mer effektivt med regeringens godkännande. Liberala värderingar och mänsklig värdighet 



kommer då att vara något som tillhör det förflutna. När de lokala små och medelstora företagen systematiskt har
förstörts och en stor del av befolkningen har gjorts arbetslös, kan en delvis socialistisk och kommunistisk 
struktur lätt påtvingas offren. På så sätt kan bostäder, energi eller livsmedel göras beroende av lydnad eller 
koldioxidbudgeten. 

9. Bygga motståndskraftig infrastruktur, verka för en inkluderande och hållbar industrialisering samt 
främja innovation. Alla människor ska vara jämlika. Detta kommer att leda till en sänkning av nivån i högt 
utvecklade länder, så att alla nationer kommer att drivas in i en aldrig tidigare skådad fattigdom. Den arbetande 
befolkningens välstånd förstörs av en smygande expropriering. Samtidigt ökar vinsterna för den globala 
härskande klassen oerhört mycket. Hela ekonomin och alla resurser centraliseras och övervakas genom 
införandet av förvaltnings- och kontrollinstanser som digital identitet, koldioxidbudgetar och digitala valutor. Alla 
myndigheter, kontor, poliser och domstolar kommer att tas över av artificiell intelligens och digitalt 
automatiserade processer. De nationella ekonomierna förstörs till förmån för stora internationella företag som 
agerar i enlighet med den kommunistiska långsiktiga strategin. Automatisering och robotteknik gör människor 
arbetslösa och därmed beroende av regeringar och leder till avskaffandet av privat egendom och till restriktiva 
nyttjande- och äganderätter beroende på koldioxidbudgeten och digitala valutor. Befintliga arbetsplatser och 
skolor flyttas till virtuell verklighet. Tillträde till fysiska byggnader eller 15-minuterszoner är beroende av digitala 
tillträdes- och identifieringssystem. Levnadsutrymmet flyttas till digitaliserade och fullständigt övervakade 
modulära gigantiska 15-minutersstäder, där människor inte längre kan röra sig fritt på grund av begränsningen 
av koldioxidutsläpp, så att man kan tala om utomhusfängelser snarare än levnadsutrymme. 

10. Minska ojämlikheten inom och mellan länder. Målet är att förstöra allt ekonomiskt och finansiellt 
oberoende genom att förstöra koldioxidintensiva industrier, avskaffa kontanter och eliminera alla strukturer som 
inte överensstämmer med agendan för World Economic Forum och FN. En individuell basinkomst med 
motsvarande kontrollinstanser via CO2-konton och digitala valutor kommer att direkt kunna påverka eller 
förhindra konsumtion. Etniciteter blandas för att eliminera all kulturell och religiös individualitet. I detta syfte 
främjas mångkulturella partnerskap. Underblåsta kulturella och religiösa konflikter leder till extrema situationer 
som skapar en grund för att ytterligare friheter begränsas av regeringen. Utbildnings-, finans- och 
hälsovårdssystemen centraliseras och anpassas till varandra. En världsreligion och en världskultur ska också 
införas under täckmantel av fred och internationell förståelse. Ekonomisk konkurrens kriminaliseras och privat 
egendom nationaliseras för att jämna ut spelplanen. Tillstånd för resurser fördelas enligt den nya 
världsregeringens specifikationer. 

11. Göra städer och mänskliga bosättningar inkluderande, säkra, motståndskraftiga och hållbara. De 
konflikter som medvetet skapas och framkallas av mass- och arbetskraftsinvandring kommer inte bara att öka 
arbetslösheten och den därmed sammanhängande konkurrensen, utan kommer också att öka brottsligheten till 
en aldrig tidigare skådad nivå. Inbördeskrig och inbördeskrigsliknande förhållanden kommer att tjäna som grund
för att ytterligare begränsa människors grundläggande rättigheter och rörelsefrihet på lokal nivå och hålla dem 
fängslade i sina 15-minutersstäder som om de befann sig i ett häkte. Det kommer inte längre att finnas någon 
rörelsefrihet. Det kommer att göras beroende av koldioxidbudgeten och kommer endast att tillåta människor att 
vistas i vissa delar av städerna för att skydda klimatet och garantera säkerheten i en zon. Städer och samhällen 
håller på att förvandlas till 15 minuters jättestäder med radikal digitalisering och övervakning. Invånarna 
övervakas dygnet runt i realtid och bestraffas med böter, begränsningar av Koldioxid-budgeten eller fängelse vid
överträdelser. Alla kontantförmåner kommer uteslutande att utfärdas i digital form, men endast till personer som 
accepterar det nya systemet och anpassar sitt beteende till agendan. Maktmonopolen utvidgas radikalt och 
utrustas med särskilda rättigheter att ingripa på livets alla områden om agendan överträds. Det innebär att alla 
medborgare som är kritiska mot regeringen och den nya ordningen kan frihetsberövas på obestämd tid eller till 
och med dödas utan rättegång eller åtal. Brutala terroristattacker och polisrazzior iscensätts för att skrämma, 
tysta och oskadliggöra kritiker. Innan situationen eskalerar helt kommer folket att avväpnas och vapenlagarna 
kommer att anpassas i en sådan utsträckning att offren inte har någon chans att försvara sig mot den totalitära 
agendan. Staten kommer att anta de nya expropriationslagarna för att godtyckligt kunna konfiskera egendom. I 
den första exproprieringsfasen utpressas människor till att utföra alla typer av renoveringsarbeten på sina hem 
för att uppnå klimatmålen. Om de inte uppfyller myndigheternas krav och vägrar att göra det, kriminaliserar och 
förbjuder den andra expropriationsfasen försäljning, uthyrning och användning av dessa bostadsfastigheter. 
Miljontals människor kommer att förlora sina hem och egendomar, leva i beroende av staten och inte längre ha 
några alternativ till 15-minutersstäderna. 



12. Säkerställa hållbara konsumtions- och produktionsmönster. Det kommer att finnas Koldioxid-budgetar 
baserade på den kinesiska modellens socialpoängsystem, där varje person kan straffas eller belönas individuellt
för sin konsumtion eller sitt beteende. En digital identitet håller redan på att införas över hela världen. Detta 
krävs som grund för tilldelningen av digitala plånböcker. Dessutom kommer implanterbara digitala identiteter att 
tilldelas varje individ så snart de föds. Alla tidigare utfärdade dokument som körkort, ID-kort, pass, födelsebevis, 
folkbokföringsuppgifter, patientjournaler, patent och skattenummer slås samman till en digital datapost för den 
digitala identiteten. En global digital smart kontraktsmyndighet baserad på AI kommer att skapas som reglerar 
all näring, användning, hälsa, rörelse och tillfälliga äganderätter. Detta avgör vem som är behörig att äga eller 
använda något tillfälligt och under hur lång tid. Tilldelning av mobilitetsrättigheter, som avgör om och med vilka 
fordon och inom vilken radie människor får resa. Den reglerar också vad man får äta och vilka ämnen man 
måste ha injicerat. Universal Monetary Unit, en digital världsvaluta baserad på en digital centralbanksvaluta, blir 
det enda betalningsmedlet. Den garanterar i första hand obegränsade transaktioner mellan regeringar, banker 
och företag. Å andra sidan kommer basinkomsttagarnas medel att vara kopplade till villkor och kommer ständigt
att justeras beroende på systemets lydnad. Det digitala betalningsmedlet kommer att ha ett utgångsdatum och 
vara programmerbart. Alla kommer att vara skattskyldiga via koldioxid-punkter och Förenta nationerna kommer 
att kunna bestämma vad digitala pengar kan användas till. FN:s underordnade skatte- och kontrollmyndigheter, 
hälsomyndigheter, läkare och sjukhus och andra institutioner kommer att ha realtids- och delvis automatiserad 
tillgång till alla uppgifter för att kunna ingripa i alla människors konsumentbeteende med förbud och straff. 
Tilldelningen av vaccinationer, mediciner och andra medicinska åtgärder kommer att kopplas till plånboken, så 
att automatiska belöningar och straff kan tillämpas vid behov. Alla fordon övervakas i realtid. Förare som inte 
följer de zoner och områden som godkänts för fordonet varnas i den första fasen och bestraffas med att göra 
fordonet obrukbart i den andra fasen. Alla produkter och tjänster, liksom vårt sätt att leva, har ett Koldioxid-
fotavtryck. Detta analyseras digitalt och belönas eller bestraffas med poäng, vilket också kommer att påverka 
basinkomsten. Detta gör det möjligt att övervaka företag så att de förbjuds att tillverka vissa produkter eller 
erbjuda vissa tjänster om de bryter mot klimatmålen. För att underlätta den kommande exproprieringen kommer 
en skyldighet att registrera och bevisa ädelmetaller och tillgångar av alla slag att införas. Personer som äger 
guld och silver och inte har registrerat det kommer inte att få sälja det till officiella organ eftersom köp endast 
kommer att vara lagligt för registrerade innehav. Expropriering av mark för att bygga vindkraftsparker, 
solkraftsparker eller andra förnybara system, är lätt att göra möjligt på grundval av klimatmålen. Människor som 
inte har råd att bygga om sina bostäder till de senaste klimatstandarderna kommer inte att få hyra, sälja eller bo 
i dem. Om kraven inte uppfylls riskerar offren att deras CBDC-saldo (Central Bank Digital Currency) sjunker så 
lågt att de inte ens längre har råd med mat. Konceptet med rent användningsorienterade byggnader, där 
människor antingen sover, äter, arbetar eller underhålls, bidrar till att ytterligare isolera människor från varandra.
Familjen bör delas upp och separeras från varandra så mycket som möjligt för att göra det lättare att kontrollera 
individen. Medan vanliga medborgare fördrivs och berövas alla sina friheter, kommer eliten att fortsätta att styra 
utan begränsningar och njuta av alla bekvämligheter. 

13. Vidta omedelbara åtgärder för att bekämpa klimatförändringarna och dess konsekvenser. Den 
pseudovetenskapliga religionen om klimatförändringar som påstås vara orsakade av människan och den 
tillhörande skrämselpropagandan är avsedd att underlätta global synkronisering och maktövertagande av eliten.
Det är expropriering och ransonering av alla världens resurser som skall påtvingas mänskligheten av en totalitär
sociokommunistisk ekodiktatur som använder sig av manipulation, våld och utpressning. För att helt rubba 
balansen i naturens naturliga processer förorenas atmosfären avsiktligt med giftiga kemikalier. 
Bekämpningsmedel, herbicider och fungicider används i allt större utsträckning under förevändning av 
livsmedelsbrist. I detta syfte jämställs naturliga livsmedel med artificiellt foder och märkningskravet för genetiskt 
modifierade livsmedel avskaffas. Detta sker under täckmantel av Codex Alimentarius, 
Världshälsoorganisationen och FN:s livsmedels- och jordbruksorganisation. Växtbaserade livsmedel modifieras 
så att de vitala ingredienserna inte längre finns kvar och måste tillföras externt via kosttillskott för att ytterligare 
stärka beroendet av läkemedelsindustrin. Det kommer att finnas ett tvådelat livsmedelssystem beroende på 
koldioxidbudget och konsumtionskontroll via digital valuta. Psykoaktiva ämnen bearbetas som mat eller 
administreras som vaccin för att påverka och kontrollera människors tankar och handlingar starkare. 
Medicinalväxter som kan främja vår hälsa eller lindra lidandet för sjuka människor och som för närvarande 
fortfarande konkurrerar med läkemedelsindustrins produkter förbjuds och deras användning kriminaliseras. All 
mat, energi, vatten och vardagsprodukter, inklusive mobilitet, kommer att få ett Koldioxid-fotavtryck som 
registreras digitalt och tilldelas den statligt införda digitala identiteten. För att uppnå de ouppnåeliga klimatmålen
kommer privata transporter att avskaffas och ersättas av självkörande autonoma fordon, som endast kommer 
att finnas tillgängliga som hyres- eller prenumerationsmodell med lämpliga Koldioxid-värdeenheter. Detta 
framställs för människor som säkrare och mer miljövänligt, men tjänar bara till att begränsa rörelsefriheten och 



den totala kontrollen. Kritiker och oppositionella rörelser som inte tror på den omänskliga klimatförändringen 
eller ifrågasätter de 17 målen i FN:s Agenda 2030 förföljs och tystas ned. 

14. Bevara och nyttja haven och de marina resurserna på ett hållbart sätt för en hållbar utveckling. 
Vattnen och dess resurser kommer att registreras och hanteras centralt, med åtkomst begränsad till utvalda 
grupper. Sjöfarten och därmed den privata och kommersiella användningen av hav, insjöar och floder kommer 
att begränsas ytterligare och endast tillåtas på vissa villkor, som enskilda fiskare sällan har råd med. Stora 
företag kommer dock att fortsätta att tillåtas fiska eftersom de får det kapital som krävs via subventioner för att 
uppfylla nya standarder som digitalisering av fiskekvoter eller konvertering till eldrift. Detta gör fisket mindre 
attraktivt, utbudet minskar och de få stora licensinnehavarna gör enorma vinster. Omvänt kommer detta att leda 
till ännu större fattigdom i länderna i tredje världen och till massmigration, vilket i sin tur kommer att destabilisera
de rikare länderna. Dessutom förvärras försurningen av haven av produkter från den kemiska industrin, vilket 
kan leda till oöverskådliga konsekvenser, inklusive fiskdöd. 

15. Skydda, återställa och främja hållbar användning av terrestra ekosystem, hållbart förvalta skogar, 
bekämpa ökenspridning, stoppa och vända markförstöring och hejda förlusten av biologisk mångfald. 
Alla landområden och resurser registreras digitalt. Miljö- och skyddszoner utvidgas för att driva människor till 15-
minutersstäderna. Jordbruksmark förvaltas och kontrolleras centralt, så att förbud mot att använda den kan 
införas när som helst, vilket gör det omöjligt för jordbrukare att odla mat. Detta utlöser artificiell livsmedelsbrist. 
Handlarna kommer att behöva förvärva motsvarande licenser. Användningen av naturområden som skogar, 
parker, berg, ängar, våtmarker och torra områden kommer att regleras och begränsas mer strikt eller endast 
tillåtas med en viss koldioxid-kredit. För att förmodligen förhindra torka och spridningen av torra regioner 
används kemiska och tekniska medel för att ingripa i jordens naturliga processer. Detta kommer att förstöra 
biosfären ännu mer, vilket är ett av teknokraternas mål. Riktad utrotning av växtarter med hjälp av kemikalier 
och deras ersättning med genetiskt modifierade, icke självförökande växter, som inte bara saknar mervärde 
utan också kommer att förstöra naturens balans. 

16. Främja fredliga och inkluderande samhällen för hållbar utveckling. Man utvidgar våldsmonopolen för 
att med våld och utpressning tvinga på världens folk destruktiva och konstlade sociala begrepp. Detta kommer 
att leda till flykt och inbördeskrig. Traditioner och all individualitet hos folken undertrycks så att ett enhetligt 
världssamhälle kan växa fram. Historiska monument och konstverk kommer att försvinna från allmän beskådan. 
En världsreligion främjas också där människor förväntas underkasta sig satanisk lära. Man tvingar fram en 
obligatorisk blandning av raserna för att på lång sikt avla bort all individualitet från de etniska grupperna. 
Blandäktenskap belönas med poäng och högre social status. Individer skall inte längre kunna falla tillbaka på 
sina kulturella grundvalar. För att maximera förvirringen jämställs och främjas robotar med artificiell intelligens 
och artificiellt skapade könsvarianter socialt. Under förevändning av barnets bästa kan de listade myndigheterna
lättare ta bort barn från familjer som är kritiska mot regeringen. 

17. Stärka genomförandemedlen och återvitalisera det globala partnerskapet för hållbar utveckling. 
Strukturen bakom Förenta nationerna är den ledande instansen och har alla beslutsfattande och verkställande 
befogenheter. Nationalstaterna kommer att försvinna efter att de infiltrerade regeringarna har fungerat som 
åskledare för folket och som banbrytare för att sedan tjänat ut. Alla nationella lagar och jurisdiktioner kommer att
bli överflödiga, eftersom de endast kommer att existera från en centraliserad struktur i form av artificiell 
intelligens. Elitens plan har genomskådats. De vill leda oss in i en dystopisk framtid där vi kommer att berövas 
all frihet. Nationella strukturer som egentligen borde skydda oss gör inte uppror mot denna agenda och 
motsätter sig därmed folket. Detta är inte så konstigt, eftersom varje regering idag redan är infiltrerad och 
maximalt beroende av de globalistiska strukturer som också kontrollerar det monetära systemet. De vill att 
människorna helt skall ge upp sina friheter och, genom att acceptera den nya världsordningen, utlämna sin 
framtid till förstörelsen. Det är upp till oss, mänskligheten som helhet, att motsätta oss denna agenda innan det 
är för sent.

………………………………………………………………………………………………………………………………….
Sammanställt för spridning till allmänheten i utbildningssyfte, ovanstående kommer aldrig att beskrivas av 
media, myndigheter eller från politiskt håll. Vi som fortfarande är självtänkare måste få till ett stopp för 
galenskapen Agenda 2030, det kan bara ske genom ett upplyst folk! Hjälp till att sprida detta dokument!

Vid tangentbordet: Kalle H.




